
ПЛАСТИЧНИ И МЕТАЛНИ АЕРОВЕНТИЛИ - F-PVC & F-METAL

Метални, иноксни и пластични аеровентили за потис  или одсис на воздух.

  

Технички Карактеристики

  

 1 / 1

images/Airvalves_F-METAL__F-PVC.pdf

